SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 2581, DE 2020

Adição de assinatura ao PDL nº 468/2020.

AUTORIA: Senadora Zenaide Maia (PROS/RN)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 2581/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/145274

Gabinete da Senadora Zenaide Maia

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-

Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao projeto de lei

registrado no SEDOL nº SF/20044.17181-37, de autoria do Senador Humberto Costa,

que “susta os efeitos do Decreto n. 10.530, de 26 de outubro de 2020, que "Dispõe

sobre a qualificaçao da politica de formento ao setor de atencao primaria a saude

no ambido do Programa de Parcerias de Investimentos da Presidencia da Republica,

para fins de elaboracao de estudos de alternativas de parcerias com a iniciativa

privada."”.

Sala das Sessões, 28 de outubro de 2020.

Senadora Zenaide Maia
(PROS - RN)

S
F

/
2

0
9

4
9

.
1

4
3

5
9

-
0

8

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 2 Avulso do RQS 2581/2020.